
Formandens beretning 2023 

Kære Rold Skov GolŅlub medlemmer.  

Golfåret 2023 var præget af: 

 

Banen 

Et udfordrende år, må man sige! 

Vejret først og fremmest, vådt, vådt og vådt og vi kunne ikke gøre så meget ved det. Langt ind i 2024 
kæmper vi stadigvæk med det våde underlag. 

Spillefladen blev ikke som vi havde håbet på i 2023 sæsonen, selvom greenkeeper staben kæmpede 
en kamp mod elementerne, så kom vi ikke i mål! 

Præparering af banen i eŌeråret er ikke blevet foretaget, hvilket sƟller os i en meget uheldig situaƟon 
op imod 2024 sæsonen. Staben arbejder nu i foråret på højtryk for at indhente eŌerslæbet. 

Styregruppen for roboƩer, der består af folk fra baneudvalget, chefgreenkeeper og bestyrelsen 
arbejder videre på afsondring af mulighederne. 

Vi har valgt at se Ɵden an, da der ikke umiddelbar var økonomi Ɵl at gennemføre projektet. 

 

Foreningen 

Rold Skov Golf Klub trives og vi drikker gerne en øl i Hul19 på den fine terrasse og får en snak om 
spillet, hvor de meget uheldige slag fylder mest. 

Der er mange klubber i klubben, hvilket vi ser meget posiƟvt på. 

Der etableres venskaber og relaƟoner der varer resten af livet og det er vigƟgt, at vi fungerer socialt 
sammen. 

Det gennemgående tema for klubbens matcher i 2023 var at deltagelsen var lav – vi har fokus på 
denne del fremadreƩet, da det er et vigƟgt element i foreningslivet. 

 

Frivilligheden 

Der er fortsat mange ildsjæle der gerne vil hjælpe klubben og foreningen. Frivilligheden og vennerne 
gør en kæmpe forskel i klubben. 

De mange trofaste frivillige har arbejdet med Rangeprojektet i al-slags vejr fra december 2023 indƟl 
april 2024 for at vi kan få bedre træningsfaciliter Ɵl glæde og gavn for alle medlemmer og gæster i 
Rold Skov Golf Klub. ”tusind tak for indsatsen”. 



Tak Ɵl vores sponsorer på Rangeprojektet: 

LAG-fonden, Sparekassen Danmark, ”Vennerne”, Kongerslev Trælast, Tømrermester Henrik Nielsen, 
Hydrema.  

 

Personalet 

Vi var på personalesiden virkelig udfordret, idet en enig bestyrelse valgte at aĩryde samarbejdet 
med vores Golfmanager Michael Lynnerup Kjeldsen. Når en virksomhed som vores afskediger den 
daglige leder ”chefen”, så vil der komme et stort eŌerslæb af opgaver. 

Første opgave var at samle opgaverne op og finde ud af at prioritere opgaverne og ligeledes at starte 
en rekruƩerings proces op, så vi kunne finde den helt rigƟge Golfmanager Ɵl vores dejlige klub. 

Vi valgte at arbejde sammen med et rekruƩeringsfirma og blandt 21 ansøgere faldt valget på Tom 
Nygaard der startede 1. januar 2024. 

Tak Ɵl bestyrelsen, personale og de frivillige for at hjælpe os igennem et svært eŌerår med mange 
løse ender. 

 

Bestyrelsen 

Vores mangeårige bestyrelsesformand Henrik Brandt forlod posten med udgangen af november 
2023, hvilket betød at Rold Skov Golf Klub stod uden formand.  

Den resterende bestyrelse saƩe sig sammen og pegede på undertegnede som ny midlerƟdig 
formand indƟl en ekstra ordinær generalforsamling kunne finde sted Ɵrsdag d.19.december 2023 i 
klubbens lokaler.  Jeg moƟverede mine synspunkter omkring udvidet bestyrelse, banen, 
sekretariatet, shoppen, trænersituaƟonen og blev uden modkandidater valgt.  

 

Medlemmerne 

I årene eŌer corona har flere golŅlubber oplevet nedgang i medlemstallet. Vi kan ikke se den direkte 
nedgang målt på dem der startede under corona, men på baggrund af banens stand og omtale 
mødte vi flere af vores medlemmer, der var meget uƟlfredse og truede med bål, brand og 
udmeldelse.  

Vi konstaterer en nedgang i medlemmer, men om det er naturlig aldersbeƟnget udmeldelse eller 
direkte uƟlfredshed er svært for os at slå fast for nuværende.  

Vi bør derfor overveje at genindføre ”golfspilleren i centrum” igen, hvor vi skal være klar på at 
besvare kriƟk og handle på gode og dårlige Ɵng. 

 



Økonomien 

Med baggrund i vigende indtægter fra greenfee, matcher og en dårlig drevet shop, måƩe vi 
konstatere et negaƟvt resultat for året på kr. 582.000, hvilket er uƟlfredssƟllende. 

 

Rold Skov Golf Klub i fremƟden 

På 2 ekstraordinære generalforsamlinger i feb. og marts 2024, er der stemt for at bestyrelsen kan 
udvides fra 5 medlemmer Ɵl mellem 5-7 medlemmer, hvilket betyder at bestyrelsens arbejdet bliver 
bredere repræsenteret. 

 Vi vil allerede eŌer den ordinære generalforsamling i april starte arbejdet omkring klubbens strategi, 
vision og værdigrundlaget op. 

Vi vil arbejde for at banen fremstår som en mesterskabsbane Ɵl glæde for alle niveauer, der er 
anerkendt for en god stand, længde og sværhedsgrad og et fantasƟsk godt layout. ” vi vil sælge en 
oplevelse”. 

Vi vil arbejde for at Rold Skov Golf Klub, er en klub for ALLE, hvor medlemmer, gæster og ansaƩe 
trives samt at klubben har et godt omdømme i lokalsamfundet og golfverdenen. 

Bestyrelsen tror på, at vi med ansæƩelsen af en ny golfmanager, pro-træner og ny chefgreenkeeper, 
har de nødvendige kvalificerede nøglepersoner, der sammen med stabile medarbejdere kan sikre 
Rold Skov Golf Klub en lysere fremƟd. 

Vi vil slå et stort slag for markedsføring af ”gå Ɵl golf”, ”golf eller graƟs” og for generel medlems 
hvervning og deltagelse i akƟvt klubliv. 

Derudover er der fokus på at øge værdien for sponsorer. 

SluƩeligt skal det nævnes, at jeg som formand er glædelig berørt over den opbakning medlemmerne 
har vist mig, bestyrelsen og medarbejderne i en svær Ɵd. Klubben har brug for al den opbakning den 
kan få for at udvikle sig i den retning vi alle gerne ser den bevæge sig i – vi skal drage fordel af at 
være den største forening i Rebild kommune.  

 

På bestyrelsens vegne 
 
Peter Andersen 
Formand 
  


